
        Decreto n. 112.07 
 
− Visto l’art 7, comma 6 del D. Lgs. 165/2001 così come sostituito dall’art. 32 

della Legge 04.08.2006 n. 248, che consente alle amministrazioni pubbliche di 
conferire, previa procedura comparativa, per esigente cui non possono far fronte 
con personale in servizio, incarichi individuali ad esperti di provata competenza; 

− Viste le note del Responsabile del Progetto Prof.ssa Antonella Benucci. prot. n. 
4223 del 4 aprile 2007 e n. 4551 del 13 aprile 2007 con la quale è stata richiesta 
la stipula di un contratto di collaborazione coordinata e continuativa con un 
esperto informatico per la realizzazione del Progetto “Potenziamento della 
comunicazione tra detenuti stranieri e operatori penitenziari” finanziato dalla 
Fondazione Monte dei Paschi di Siena; 

− Ravvisata la necessità di dover affidare gli incarichi di collaborazione di cui 
sopra, non potendovi far fronte con il personale in servizio; 

 
DECRETA 

 
È indetta una procedura comparativa, per titoli, per l’affidamento di n. 1 contratto di 
collaborazione coordinata e continuativa dal 1.05.2007 al 30.10.2007, ad un esperto 
informatico per la realizzazione del Progetto “Potenziamento della comunicazione 
tra detenuti stranieri e operatori penitenziari” finanziato dalla Fondazione Monte dei 
Paschi di Siena; 
Il corrispettivo previsto è di €. 7.000,00.= al lordo degli oneri fiscali e previdenziali a 
carico del collaboratore e dell’Amministrazione. 
Il candidato dovrà essere in possesso dei seguenti requisiti: 
− Laurea in Ingegneria informatica, Informatica nuovo ordinamento; 
− Esperienza di sviluppo database relazionali; 
− Ottima conoscenza pacchetto MS Office; 
− Conoscenza del database MySQL 
Il contratto sarà assegnato a giudizio della Commissione giudicatrice, sulla base della 
valutazione dei titoli e delle esperienze acquisite nel campo specifico. 
Gli interessati in possesso dei requisiti richiesti dovranno consegnare, presso la 
Divisione del Personale, Via Pantaneto 45, Siena, entro e non oltre le ore 12,00 del 
decimo giorno successivo alla data del presente provvedimento, la domanda 
corredata dai titoli e da curriculum vitae. 
Nella domanda di partecipazione i candidati dovranno indicare il recapito, l’indirizzo 
di posta elettronica e il numero telefonico dove intendono ricevere le comunicazioni. 
 
Siena, 13 APR.2007 

f.to IL RETTORE 
(Prof. Massimo Vedovelli) 

 


